
LINEA 3

LINEA 3 INDIRIZZO ORA

VIA MALPASSO 06:55

VIA PONTE SECCHIA 06:59

VIA GAVIA 07:06

VIA PINO BASSO 07:11

VIA LUGO 07:15

VIA CARNIONE 07:18

VIA MURAGLIONE 07:21

VIA PENNARELLE 07:24

07:27

VIA CA' CIRILLO 07:30

VIA CASONE LUCENTA 07:35

VIA FONTANELLA 07:39

VIA CA' BENASSI 07:44

SCUOLA SECONDARIA 07:50

LINEA 3 INDIRIZZO ORA

SCUOLA SECONDARIA 13:00

VIA FONTANELLA 13:08

ANDATA SECONDARIA E PRIMARIA BAISO
LUNEDI/SABATO

INCROCIO TRA VIA RADICI
IN MONTE E VIA BAISO

RITORNO SECONDARIA E PRIMARIA BAISO
LUNEDI – MERCOLEDI – VENERDI



VIA CASONE LUCENTA 13:12

VIA CA' CIRILLO 13:15

13:17

VIA R. LUSOLI 13:21

VIA PENNARELLE 13:23

VIA MURAGLIONE 13:25

VIA CARNIONE 13:28

VIA LUGO 13:31

VIA PINO BASSO 13:32

VIA GAVIA 13:35

VIA PONTE SECCHIA 13:39

Via Casaletto di San Cassiano 13:42

VIA GUILGUA 13:44

VIA CHIESA SAN CASSIANO 13:53

13:57

LINEA 3 INDIRIZZO ORA

SCUOLA SECONDARIA 16:30

VIA FONTANELLA 16:38

VIA CASONE LUCENTA 16:42

VIA CA' CIRILLO 16:45

INCROCIO TRA VIA RADICI
IN MONTE E VIA BAISO

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO

RITORNO SECONDARIA E PRIMARIA BAISO
MARTEDI



16:47

VIA R. LUSOLI 16:51

VIA PENNARELLE 16:53

VIA MURAGLIONE 16:55

VIA CARNIONE 16:58

VIA LUGO 17:01

VIA PINO BASSO 17:03

VIA GAVIA 17:05

VIA PONTE SECCHIA 17:09

Via Casaletto di San Cassiano 17:12

VIA GUILGUA 17:14

VIA CHIESA SAN CASSIANO 17:23

17:27

LINEA 3 INDIRIZZO ORA
SCUOLA SECONDARIA 16:00

VIA CA' CIRILLO 16:15

16:17

16:19

INCROCIO TRA VIA RADICI
IN MONTE E VIA BAISO

COINCIDENZA LINEA 4
VIA MURAGLIONE

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO

RITORNO SECONDARIA E PRIMARIA BAISO
GIOVEDI

COINCIDENZA LINEA 4
SASSOGATTONE

INCROCIO TRA VIA RADICI
IN MONTE E VIA BAISO



VIA PENNARELLE 16:23

VIA R. LUSOLI 16:25

VIA MURAGLIONE 16:27

VIA CARNIONE 16:30

VIA LUGO 16:33

VIA PINO BASSO 16:35

VIA GAVIA 16:37

VIA PONTE SECCHIA 16:41

Via Casaletto di San Cassiano 16:45

VIA GUILGUA 16:47

VIA CHIESA SAN CASSIANO 16:56

17:00INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO


